
Aanwijzingsbesluit Verkeersregelaar, gemeente Heerenveen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Heerenveen en de burgemeester van 

de gemeente Heerenveen 

  

Overwegende: 

• dat in het kader van de uitoefening van de functie van de in dit besluit genoemde medewerker 

van de gemeente Heerenveen het noodzakelijk wordt geacht de medewerker aan te wijzen als 

verkeersregelaar voor zover deze in de uitoefening van diens functie waar nodig verkeersregelende 

taken dient te verrichten; 

• dat de in dit besluit genoemde medewerker van de gemeente Heerenveen voldoet aan de beno- 

digde opleidingseisen voor beroepsverkeersregelaar; 

• dat het aanstellen van verkeersregelaars geschiedt voor een periode van vijf jaar of eerder in geval 

van uitdiensttreding. 

Gelet op: 

Het bepaalde in de artikelen 56 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer, artikel 

82 van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 (RVV 1990) en artikelen 2 lid b, 6 en 7 van 

de Regeling verkeersregelaars 2009. 

Besluit: 

De volgende persoon met terugwerkende kracht tot 1 november 2021 voor de periode van vijf jaar aan 

te wijzen als verkeersregelaar van de gemeente Heerenveen: 

  

Functie Geboortedatum Achternaam Voornaam 

Buitengewoon opsporingsambtenaar en toezicht- 

houder APV & bijzondere wetten 

18 oktober 1981 Jethoe Peter 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag nadat deze, op de voorgeschreven wijze, bekend is gemaakt. 

  

Aldus vastgesteld op 24 januari 2022 te Heerenveen. 

Burgemeester en wethouders van Heerenveen, 

Namens dezen, 

De directeur, 

J. van Leeuwestijn 

Nr. 44122 

GEMEENTEBLAD 2 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Heerenveen 

Gemeenteblad 2022 nr. 44122 2 februari 2022 1 


